

# Årsredovisning

## Chweich Holding AB

Organisationsnummer: 559173-3646  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Växjö

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mahmoud Chweich  
Styrelseledamot  
2023-07-29

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall vara holdingbolag åt hel- och delägda bolag, jämte därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat när ägaren inte varit verksam i bolaget under året.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	0	125	218
Resultat efter finansiella poster (tkr)	3 110	-74	-306
Soliditet (%)	88,6	-151,7	-145,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>-383 429</b>	<b>-73 829</b>	<b>-407 258</b>
Balanseras i ny räkning		-73 829	73 829	0
Årets resultat			3 101 941	3 101 941
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-457 258</b>	<b>3 101 941</b>	<b>2 694 683</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-457 258
Årets resultat	3 101 941
<b>Summa</b>	<b>2 644 683</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 644 683
<b>Summa</b>	<b>2 644 683</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		0	125 000
Övriga rörelseintäkter		161 550	75 725
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>161 550</b>	<b>200 725</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-7 150	-27 750
Personalkostnader	2	-44 733	-245 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-51 883</b>	<b>-272 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>109 667</b>	<b>-72 157</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-1 672
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 999 914</b>	<b>-1 672</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 109 581</b>	<b>-73 829</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 109 581</b>	<b>-73 829</b>
Skatt på årets resultat		-7 640	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 101 941</b>	<b>-73 829</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 400 000	0
Övriga fordringar		13 684	8 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 413 684</b>	<b>8 071</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		428 336	60 336
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>428 336</b>	<b>60 336</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 842 020</b>	<b>68 407</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 042 020</b>	<b>268 407</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-457 258	-383 429
Årets resultat		3 101 941	-73 829
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 644 683</b>	<b>-457 258</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 694 683</b>	<b>-407 258</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		334 069	534 069
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>334 069</b>	<b>534 069</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		14 443	8 046
Övriga skulder		-1 175	133 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 268</b>	<b>141 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 042 020</b>	<b>268 407</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	0	0

### Not 3. Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Mahmoud Chweich  
Mahmoud Chweich  
2023-06-30